
Českomoravský klub chovatelů barvářů, z. s. 

 

 

Zápis 

ze schůze výboru ČMKCHB č. 1/2021, 

která se konala dne 07.05.2021, od 1000 hod v Ploužnici 

 

Přítomni: 

1) Ing. Jaroslav Nerad 

2) Ladislav Varvařovský 

3) Ing. Luboš Vodolan 

4) Bc. Marek Nekl 

5) Ota Buršík 

6) Ing. Josef Kapras 

7) Ing. Marek Kraus 

 

Omluven: 

Za kontrolní komisi: Martin Novotný 

 

 

 



Průběh schůze: 

 

1. Zapisovatelem schůze byl zvolen Ota Buršík 

2. Informace o stavu financí k 6.5.2021 

Stav na účtu: 993 712,73 Kč 

Stav pokladny: 9 999,- Kč 

Stav finančních prostředků celkem: 1 003 711,73 Kč 

3. Výstava Rapotín 

V případě zrušení výstavy v Rapotíně bude vyřešena bonitace ve stejném termínu. 

Místo a čas bude umístěno na stránky s oznámením o zrušení výstavy. 

4. Hlavní rozhodčí na národní soutěž 

Hlavním rozhodčím na národní soutěž byl pověřen Ota Buršík. 

Připraví a projedná ve spolupráci s výcvikářem rozhodčí na soutěž. 

5. Soutěž 

Zajistit poháry a odznaky. Zaslat pozvánky: Slovensko, Maďarsko, Polsko. 

Požádat o 2 rozhodčí z každé pozvané země. 

Nastavit podmínky na přihlášení psů na soutěž (výcvikář) 

Zajistit přípravu propozic (předseda). 

Zajistit sponzorské dary na soutěž. 

6. ISVH 2021 

Jako vůdce je nominován Ondřej Antl. Za výbor pojede Luboš Vodolan, Marek Nekl.  

Jako rozhodčí: Josef Kouba, Břetislav Jemelka ml., Ladislav Varvařovský, náhradník 

Ing. Marek Kraus. 

Pro naše zástupce bude zamluveno ubytování. 

7. MFK 2021 

Jako vůdce je nominován Ing. Zdeněk Havlíček.  

8. Schvalování čestných členů 

Po prověření stanov se výbor se usnesl, že členská schůze může schvalovat čestné 

členy i když není usnášení schopná. 

 



9. Řemeny a obojky na soutěž 

Výcvikář zajistí výrobu 20 barvářských kompletů. 

10.  Doporučení ke krytí 

U BB bylo vydáno 14 doporučení ke krytí 

U HB bylo vydáno 6 doporučení ke krytí 

11. Přijímání členů 

Viz příloha „Rozhodnutí výboru o vzniku členství. 

12. Světové sdružení pro plemeno loveckých psů Hannoverský barvář 

Klubu byla zaslána pozvánka, aby se stal jedním ze zakládajících členů. Výbor se 

rozhodl, že poděkuje a do nové organizace nevstoupí. Budeme preferovat spolupráci 

v rámci ISHV. 

 

V Ploužnici, dne 7.5.2021 

 

                                                                                                           --------------------------------- 

                                                                                                 Ing. Jaroslav Nerad 

Zapsal: Ota Buršík 


